TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: BLZ-148030

CENTURY BLAZE reflektor 14W 1180im 3000K

IP67

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Tloustka

Primér

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Poéet cykli ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér

Izola¢ni tFida

Kapacita baterie (mAh)

Patentovano

14
3000 K
1180 Im
124
124 mm
80
220-240 V/AC
50/60 Hz
50000
25000
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POPIS PRODUKTU

Dokonalé osvétleni pro zahrady i architekturu

Chcete zvyraznit krasu své zahrady, terasy nebo budovy? Vysoce kvalitni hlinikovy reflektor s precizni optikou
dodé vasemu exteriéru jedine¢nou atmosféru. Skvéle nasviti rostliny, zelené plochy i fasady, a diky doplfikdim, jako
jsou zemni hroty a clony, snadno vytvorite profesionaini osvétlovaci systém na miru.

7777? Perfektni reSeni pro zahradni designéry, architekty i nadSence do venkovniho osvétleni!

??77? Objednejte si jej jesté dnes a dodejte svému exteriéru novy rozmér.

Pfedstavujeme vam CENTURY reflektor BLAZE - BLZ-148030, nejjasné;jsi hvézdu ve svété venkovniho osvétleni. S
teplym svétlem o teploté 3000K a vykonem 14W rozjasni vas venkovni prostor. Je to svétlo, které nejen osviti, ale
také inspiruje.

CENTURY, znacka s tradici, prinasi tento venkovni reflektor s italskym Sarmem. Kvalita a krdsa jdou ruku v ruce.
Tento hlinikovy projektor s jedine¢nou optikou pfinasi proménu vasich zahrad a teras. Umozfiuje vam tvorit
venkovni pohadky.

S CENTURY BLAZE mUzZete ozivit zelené plochy a zdlraznit fasady budov. Vase venkovni prostory budou plné
kouzla. Tento venkovni reflektor je zde pro vas, at jste jednotlivec, ktery hledad dokonalé svétlo pro sv{j domov,
nebo B2B partner, ktery chce osvétleni pro své zdkazniky. Svétlo pro vsechny.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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